ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2018 года                                                                      № 60-1

О дополнительном зачислении в резерв составов участковых

комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1. статьи 27 Федерального
закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктов  4, 22  Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой
комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного
постановлением Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, решения Санкт-
Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве
составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная
избирательная комиссия № 11  р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 11  в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя ТИК № 11 К.Г. Степанова.

Председатель

Секретарь

     К.Г. Степанов

      А.И. Кемаева

Приложение к решению Территориальной
 избирательной комиссии  № 11
от 26.12.2018 № 60-1

Список лиц,  зачисленных в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

№ п/п Фамилия, имя,

отчество
Кем предложен Очередность

назначения,
указанная

политической
партией (при

наличии)

№
избирательного

участка

1.  Ильичева Ирина
Николаевна

собрание избирателей
по месту работы

- 414, 430, 431,
432

2.  Соколовская
Ирина
Владимировна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 415

3.  Богданова Нина
Александровна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 415

4.  Воробьёва
Зинаида
Юрьевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 415

5.  Смирнова
Светлана
Валерьевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 415

6.  Сафонова
Надежда
Николаевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 415

7.  Коваль Ирина
Валерьевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 415

8.  Рагель Дарина
Андреевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 425

9.  Милютина
Марина
Сергеевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 425

10.  Ефимова
Анжелика
Леонидовна

собрание
избирателей по
месту работы

- 425

11.  Тарасова Мария
Игоревна

собрание
избирателей по
месту работы

- 425

12.  Берникова
Виктория
Александровна

собрание
избирателей по
месту работы

- 425

13.  Миронов
Алексей
Игоревич

собрание
избирателей по
месту работы

- 427

14.  Новикова
Жанна
Анатольевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 427

15.  Егорова Дарья
Вячеславовна

собрание
избирателей по
месту работы

- 427

16.  Егоров Иван
Георгиевич

собрание
избирателей по
месту работы

- 427

17.  Богатырев
Василий
Олегович

Региональное
отделение
Политической
партии
СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

- 429

18.  Яковлева
Галина
Васильевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 430

19.  Попова Татьяна
Федоровна

собрание
избирателей по
месту работы

- 437

20.  Петров Никита
Дмитриевич

собрание
избирателей по
месту жительства

- 437

21.  Вытиганцева
Ольга
Александровна

собрание
избирателей по
месту работы

- 437

22.  Волынко
Марина
Николаевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 439

23.  Солнцев
Михаил
Вячеславович

Региональное
отделение
Политической
партии
СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ в городе
Санкт-Петербурге

- 443

24.  Соловьева
Наталья
Ивановна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 414-506,509

25.  Каркачева Яна
Борисовна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 414-506,509

26.  Шубина Оксана
Алексеевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 445

27.  Климук
Наталья
Владимировна

собрание
избирателей по
месту работы

- 456

28.  Ермолаева
Анастасия
Сергеевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 458

29.  Мищенко
Ксения
Игоревна

собрание
избирателей по
месту работы

- 458

30.  Подгурский
Дмиторий
Геннадьевич

собрание
избирателей по
месту работы

- 458

31.  Харчук Евгений
Сергеевич

собрание
избирателей по
месту работы

- 458

32.  Калашникова
Надежда
Алексеевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 463

33.  Щирина Ольга
Михайловна

собрание
избирателей по
месту работы

- 469

34.  Свистунов
Эдуард
Альбертович

собрание
избирателей по
месту работы

- 469

35.  Новоселов
Денис
Тахирович

собрание
избирателей по
месту жительства

- 475

36.  Лозовицкая
Ирина
Анатольевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 475

37.  Андреев
Алексей
Викторович

собрание
избирателей по
месту жительства

- 475

38.  Корытко Вадим
Олегович

собрание
избирателей по
месту жительства

- 475

39.  Корнева Елена
Виталиевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 475

40.  Андреева Елена
Сергеевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 475

41.  Василькова
Людмила
Александровна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 475

42.  Малышева собрание - 477

Марина
Игоревна

избирателей по
месту учебы

43.  Сергеенко
Михаил
Александрович

собрание
избирателей по
месту жительства

- 478

44.  Чернышова
Ольга
Викторовна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 478

45.  Макеев Андрей
Гениевич

собрание
избирателей по
месту жительства

- 478

46.  Борисова
Галина
Николаевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 479

47.  Ганюшкина
Галина
Викторовна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 479

48.  Соловьева
Марина
Юрьевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 479

49.  Левитон Фаина
Евгеньевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 479

50.  Багирова
Наталия
Александровна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 479

51.  Круглова
Анастасия
Леонидовна

собрание
избирателей по
месту работы

- 485

52.  Круглова
Анастасия
Леонидовна

собрание
избирателей по
месту работы

- 485

53.  Подгурская
Анастасия
Николаевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 485

54.  Иванова Ольга
Юрьевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 485

55.  Богданова
Наталья
Викторовна

собрание
избирателей по
месту работы

- 488

56.  Арефьев Игорь
Александрович

собрание
избирателей по
месту жительства

- 490

57.  Тихонова
Татьяна
Константиновна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 490

58.  Полякова
Ирина

собрание
избирателей по

- 490

Викторовна месту жительства

59.  Гаврилова
Ольга
Николаевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 491

60.  Иванова Аглая
Константиновна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 491

61.  Егорова
Татьяна
Владиленовна

собрание
избирателей по
месту работы

- 491

62.  Окунева
Екатерина
Геннадиевна

собрание
избирателей по
месту жительства

- 492

63.  Окунев
Вячеслав
Максимович

собрание
избирателей по
месту жительства

- 492

64.  Васильев
Анатолий
Николаевич

собрание
избирателей по
месту жительства

- 493

65.  Обухов Сергей
Евгеньевич

собрание
избирателей по
месту жительства

- 494

66.  Делимова
Ирина
Евгеньевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 494

67.  Попов
Александр
Александрович

собрание
избирателей по
месту учебы

- 496

68.  Шибалова
Марина
Ивановна

собрание
избирателей по
месту работы

- 505

69.  Михайлова
Валентина
Анатольевна

собрание
избирателей по
месту работы

- 505

70.  Протасов
Дмитрий
Юрьевич

собрание
избирателей по
месту жительства

- 505

71.  Филичева
Людмила
Александровна

собрание
избирателей по
месту работы

- 505

	Решение